
Nº ÍTEM        
UNIDAD  

ORGÁNICA
CARGO APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 1 ORRHH ASISTENTE SOCIAL I CHOQUE MAMANI VERONICA BERTHA 34.2 APTO

2 1 ORRHH ASISTENTE SOCIAL I LADERAS HUILLCAHUARI CELINA NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ADMISIBILIDAD (NO ACREDITA COPIA 

DE COLEGIATURA)

3 1 ORRHH ASISTENTE SOCIAL I MAMANI GUTIERREZ JULIA MARIANA 19.2 APTO

4 1 ORRHH ASISTENTE SOCIAL I MELCHOR ARIZAPANA ROYER ANGEL NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ADMISIBILIDAD (NO ACREDITA 

CONSTANCIA DE HABILITACIÓN 

VIGENTE)

5 1 ORRHH ASISTENTE SOCIAL I VILCA GONZALES SOFIA SOLEDAD NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

6 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV CALDERON COLLAZOS MAX GERSON 35.4 APTO

7 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV CASTILLO CUEVA LUIS HUMBERTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

8 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV FERNANDEZ BONIFACIO NANCY 37.8 APTO

9 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV HERNANDEZ PEVES ELIZABETH CRISTINA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ADMISIBILIDAD (NO FIRMA ANEXOS 

4 y 5) y NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

EN EL PERFIL

10 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV LAGOS BAUTISTA CAROLA 30.6 APTO

11 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV MEJIA MELENDEZ FRANCIS NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

12 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV MEZA CORNEJO EDSON ALFREDO 35.4 APTO

13 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV MONTENEGRO CARRANZA JOMEINY MARELY NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

14 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV OYOLA SALCEDO DELIA GRACIELA 43.2 APTO

15 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV RAMIREZ REYES ELVIS RONARY 30.0 APTO

16 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV VALENCIA CUEVA ELIZABETH SELENE NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

17 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV ARIAS BARRAZA GIOVANNA SILVIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL NI ESPECÍFICA REQUERIDA 

EN EL PERFIL

18 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV CISNEROS DIONISIO ANA LUCIA 35.4 APTO

19 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV FERNANDEZ VARGAS JORGE ALBERTO 42.0 APTO

20 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV FIESTAS JACINTO RAMIRO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

21 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV HUACHACA LAGOS DAICE 42.6 APTO

22 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV HUAYANCA HUANCAHUARE NORLY HILDA 37.2 APTO

23 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV PONCE VASCONZUELO PEDRO JESUS NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ADMISIBILIDAD (NO FIRMA ANEXOS 

4 y 5) y NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

EN EL PERFIL

24 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV PURIZACA MELENDEZ KEVIN MANUEL EDUARDO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

25 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV QUISPE HUARACHI VICTOR SAMUEL NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

26 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV TATAJE QUESADA RENZO PAUL NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

27 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV YARASCA HUARACC ELISA RUTH 36.6 APTO

28 4 DIIS MEDICO I PEZO PEZO ARMANDO MARTIN NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

29 4 DIIS MEDICO I SANTAMARIA LEANDRO KAREL GRESLY NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

30 4 DIIS MEDICO I SOLORZANO FLORES ALFREDO JOSE NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ADMISIBILIDAD (NO FIRMA ANEXOS 

4 y 5) y NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

EN EL PERFIL

31 5 CNSP MEDICO I ACEVEDO CAHUANA ALEXANDER GABRIEL NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
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32 5 CNSP MEDICO I CABRERA TORO KARINA ROXANA 31.2 APTO

33 5 CNSP MEDICO I CHAVEZ SOSA JANETT VIRGINIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

34 5 CNSP MEDICO I GUTIERREZ MAMANI GUILLERMO VICTOR JOSE NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

35 5 CNSP MEDICO I OLIVA RAMIREZ DIANELIS NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

36 5 CNSP MEDICO I PALOMINO ARIAS JAVIER ENRIQUE NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

37 5 CNSP MEDICO I SUGUIMOTO WATANABE SONIA PILAR 45.6 APTO

38 5 CNSP MEDICO I TEQUEN CORDOVA DAYANNA AURORA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ADMISIBILIDAD (NO AJUNTA ANEXOS 

DEL 1 AL 5) y NO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 

EN EL PERFIL

39 5 CNSP MEDICO I VALENCIA PARIONA ROOY LUIS NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

40 5 CNSP MEDICO I VALLADARES VILLEGAS KATHERINE MILUSKA NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITOS 

MÍNIMOS (NO AJUNTA CONSTANCIA 

DE HABILIDAD VIGENTE NI 

RESOLUCIÓN DE SERUMS)
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1 1 ORRHH ASISTENTE SOCIAL I CHOQUE MAMANI VERONICA BERTHA

2 1 ORRHH ASISTENTE SOCIAL I MAMANI GUTIERREZ JULIA MARIANA

3 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV CALDERON COLLAZOS MAX GERSON

4 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV FERNANDEZ BONIFACIO NANCY

5 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV LAGOS BAUTISTA CAROLA

6 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV MEZA CORNEJO EDSON ALFREDO

7 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV OYOLA SALCEDO DELIA GRACIELA

8 2 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV RAMIREZ REYES ELVIS RONARY

9 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV CISNEROS DIONISIO ANA LUCIA

10 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV FERNANDEZ VARGAS JORGE ALBERTO

11 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV HUACHACA LAGOS DAICE

12 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV HUAYANCA HUANCAHUARE NORLY HILDA

13 3 CNCC QUIMICO FARMACEUTICO IV YARASCA HUARACC ELISA RUTH

14 5 CNSP MEDICO I CABRERA TORO KARINA ROXANA

15 5 CNSP MEDICO I SUGUIMOTO WATANABE SONIA PILAR

LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

CHORRILLOS, 11 DE DICIEMBRE DE 2024.
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EL POSTULANTE DECLARADO APTO PASARÁ A LA SIGUIENTE ETAPA DE ENTREVISTA PERSONAL PRESENCIAL, LA MISMA QUE SE LLEVARÁ A CABO EN EN LA FECHA Y 

HORA ESTABLECIDA EN EL SIGUIENTE CRONOGRAMA, SITO EN Av. Defensores del Morro (ex Huaylas) N° 2268 - Chorrillos, el día lunes 16 de diciembre de 2024 en las 

instalaciones del Comedor Nº 01 (Los postulantes deberán apersonarse media hora antes de la entrevista).

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA PERSONAL
LUNES, 16 DE DICIEMBRE DE 2024


